[image: image1.jpg]

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 августа 2017 г.

	№12/45

г. Нижняя Салда

	О распределении участковым избирательным комиссиям бланков специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2017 № 86/739-7 «Порядок подачи заявления о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 16.08.2017 № 26/204 «О распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года», Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.  Утвердить Распределение участковым избирательным комиссиям бланков специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Передать бланки специальных заявлений участковым избирательным комиссиям одновременно со специальными знаками (марками) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года не позднее 04 сентября 2017 года.
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,  опубликовать на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии http://ikso.org/tik/sit/nizhnaya_salda.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Бурдель Е.Н.
	Председатель

Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н.Бурдель

	Секретарь
Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	К.А.Ланг

Приложение
к решению Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

от  31 августа  2017 г. № 12/45
Распределение бланков специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок)
	Количество бланков  специальных заявлений листов

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2129
	15
	15

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2130
	10
	10

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2131
	10
	10

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2132
	10
	10

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2133
	10
	10

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2134
	5
	5

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2135
	10
	10

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2136
	5
	5

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2137
	10
	10

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2138
	10
	10

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	5
	5

	Итого
	100
	100